Huawei 02315286 ®OAANO 6cdopévv

Huawei SFP-GE-LX-SM1490-BIDI Optical Transeiver, eSFP, GE, BIDI Movdda povAig Asttouvpyiag
(TX1490/RX1310, 10km, LC)

02315286

02315286 - I'vijolo Huawei SFP-GE-LX-SM1490-BIDI Optical Transeiver, eSFP, GE, BIDI Mov&&a povric
Aettoupylag (TX1490/RX1310, 10km, LC)

BaolKkéG TANPOQYOPIiEG

e Ovopa povddag: SFP-GE-LX-SM1490-BIDI

e AplBudéc AvtaAdakTikoD: 02315286

e MovtéAo: SFP-GE-LX-SM1490-BIDI

e Mapdyovtoac popenrg: eSFP

e MMpdTumno epappoyric: 1000BASE-BX10

e TOMoG BOopatog: LC

e TOmog omTikAC (vag: SMF

e Oeppokpacia Oikng epyaoiac [°C(°F)]: 0°C éwcg 70°C (32°F éwc 158°F)
e PuBuéC petddoong [bit/s]: 1 Gbit/s

¢ Andéotaon peTddoong otdyov [km]: Fiber povAc Asettouvpyiag: 10 km
ONMTIKA XOPAKTNPLOTIKA TTOUTION
e Kevtplkd prikoc KOpatog [nml:
o 1310 nm (RX)

o 1490 nm (TX)

e Méylotn ontikr Lox0¢ Tx [dBm]: -3,0 dBm



e EAdylotn omtikA toxvg Tx [dBm]: -9,0 dBm
* EA&xlotog Adyog andoBeong [dB]: 6 dB

ONTIKA XaPaKTNPLOTIKA AEKTN

e Evawobnoia Rx [dBm]: -19,5 dBm

¢ loy0¢ vneppdptwong [dBm]: -3,0 dBm

ZHMEIQZH:

e AuTH n Hovdda vmootnp(Cel TN Asttovpyia dLMAAG KaTeDBLVONG [LaG (vag.

e Ol OMTLKEC Povadec augidpoung (vag (BIDI) mpénel va xpnotdomotovvtal og CeOyn. MNa mopddeLtyua,

T0 SFP-GE-LX-SM1490-BIDI npémnet va xpnotpomnote{tal pe to SFP-GE-LX-SM1310-BIDI.

AvopdoTte TWPQ
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